Додаток 9 
Типова міжвідомча форма № інв-12
________________________________
                  підприємство, організація
Склад __________________________ 
ІНВЕНТАРИЗАЦІЙНИЙ ОПИС № ____ТОВАРІВ, МАТЕРІАЛІВ І ТАРИ В ТОРГІВЛІ
"___"___________ 20__ р.
РОЗПИСКА
	До початку проведення інвентаризації всі видаткові і прибуткові документи на цінності, включені в товарні звіти, здані в бухгалтерію, і всі цінності, які надійшли на мою (нашу) відповідальність, оприбутковані, а ті, які вибули, списані на видаток.
Залишки на момент інвентаризації за даними мого (нашого) звіту становлять:
товарів (матеріалів) на суму _________________________________________ грн.
                                                                                                                                                літерами
тари на суму ______________________________________________________ грн.
                                                                                                                             літерами 

	Матеріально відповідальні особи: 
	____________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______
підпис 

	  
	____________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	_______
підпис 

	Відповідно до наказу (розпорядження) № _________ від "___"____________ 20__ р. проведено зняття фактичних залишків товарів, матеріалів і тари станом на
 "___"____________ 20__ р. 


Продовження лицьового боку додатка 9
	Інвентаризація 
	почата "___" ___________ 20__ р. о _______ год. ____ хв., 

	  
	закінчена "___"___________20__ р. о _______ год.____ хв. 


При інвентаризації встановлено таке:


	Порядковий номер 
	Наймену-
вання товарно-
матеріаль-
них цінностей 
	Номенкла-
турний номер 
	Наймену-
вання, оброблення, розмір, розфасу-
вання, ґатунок 
	Кількість місць 
	Ціна 
	Одиниця виміру 
	Фактична наявність 
	За даними бухгалтерського обліку 

	
	
	
	
	
	
	
	маса брутто 
	маса нетто (кількість підрахунком чи вимірю-
ванням) 
	сума 
	кількість 
	сума 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Разом по сторінці  
	 
	 
	Х 
	Х 
	 
	 
	 
	 
	 


Кількість порядкових номерів, вміщених на цій сторінці, __________________________________
                                                                                                                                                                       літерами 
Загальний підсумок кількості в натуральних показниках всіх цінностей, які записані на цій сторінці, ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
                                                                                                            літерами
	Голова комісії 
	__________________
підпис 
	  
	  

	Члени комісії: 
	__________________
підпис 
	__________________
підпис 
	__________________
підпис 

	Матеріально відповідальна особа (особи) 
	___________________________
підпис 

	Формат 2 А4 
	 
	 
	 


2-а і 3-я сторінки додатка 9
	Порядковий номер 
	Наймену-
вання товарно-
матеріаль-
них цінностей 
	Номенкла-
турний номер 
	Наймену-
вання, оброблення, розмір, розфасу-
вання, ґатунок 
	Кількість 
	Ціна 
	Одиниця виміру 
	Фактична наявність 
	Заданими бухгалтерського обліку 

	
	
	
	
	
	
	
	маса брутто 
	маса нетто (кількість підрахунком або вимірю-
ванням) 
	сума 
	кількість 
	сума 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Разом по сторінці....  
	 
	х 
	х 
	 
	 
	 
	 
	 


Кількість порядкових номерів, вміщених на цій сторінці, __________________________________
                                                                                                                                                                             літерами 
Загальний підсумок кількості в натуральних показниках всіх цінностей, які записані на цій сторінці, ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
                                                                                                         літерами
	Голова комісії 
	__________________
підпис 
	  
	  

	Члени комісії: 
	__________________
підпис 
	__________________
підпис 
	__________________
підпис 

	Матеріально відповідальна особа (особи) 
	___________________________
підпис 


4-а сторінка додатка 9
	Порядковий номер 
	Наймену-
вання товарно-
матеріаль-
них цінностей 
	Номенкла-
турний номер 
	Наймену-
вання, оброблення, розмір, розфасу-
вання, ґатунок 
	Кількість 
	Ціна 
	Одиниця виміру 
	Фактична наявність 
	За даними бухгалтерського обліку 

	
	
	
	
	
	
	
	маса брутто 
	маса нетто (кількість підрахунком або вимірю-
ванням) 
	сума 
	кількість 
	сума 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	Разом по сторінці…  
	 
	х 
	х 
	 
	 
	 
	 
	 

	Всього за описом… 
	  
	х 
	х 
	  
	  
	  
	  
	  


Всього за описом _________________________________________________ грн.
                                                                                                                            літерами 
Продовження 4-ї сторінки додатка 9
	  
	По сторінці (літерами) 
	Всього за описом (літерами) 

	Кількість порядкових номерів товарно-матеріальних цінностей................................... 
	  
	  

	Загальний підсумок кількості всіх цінностей у натуральних показниках................................ 
	  
	  

	  
	  
	  


	Голова комісії 
	______________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	____________
підпис 

	Члени комісії: 
	______________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	____________
підпис 

	  
	______________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	____________
підпис 

	  
	______________
посада 
	______________________
прізвище, ім'я, по батькові 
	____________
підпис 

	Всі цінності, вказані в цьому описі з № ______________________ по № ___________________, комісією перевірені дійсно в моїй (нашій) присутності і внесені в опис, у зв'язку з чим претензій до інвентаризаційної комісії не маю (не маємо). Цінності, перелічені в описі, - на моєму (нашому) відповідальному зберіганні. 

	Матеріально відповідальна особа (особи) 
	_________
підпис 
	Ціни і таксування перевірив 
	___________
посада, підпис 

	"__"____________ 20__ р. 
	"__"____________ 20__ р. 


